MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Secretaria Executiva
Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DCONAMA

SEPN 505, Lote 2, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte
70730-542 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 3105.2207/2102

Ofício Circular nº  184/2008/DCONAMA/SECEX/MMA

Brasília, 31 de outubro de 2008.

Assunto: RETIFICAÇÃO DE LOCAL E DATA de realização da 7ª Reunião do Grupo de Trabalho sobre
Introdução, Reintrodução e Translocação de Espécies Exóticas em Ambientes Aquáticos.

Ref.: Processo nº 02000.003239/2003-18.

Prezado(a) Senhor(a),

 Informo a Vossa Senhoria que a 7ª Reunião do Grupo de Trabalho sobre Introdução,

Reintrodução e Translocação de Espécies Exóticas em Ambientes Aquáticos agendada pelo Ofício nº

180/DCONAMA/SECEX/MMA de 29 de outubro de 2008, que se realizaria nos dias 10 e 11 de

novembro de 2008, das 09 às 18h00, Auditório, subsolo do Edifício Marie Prendi Cruz foi

TRANSFERIDA PARA OS DIAS 13 E 14 DE NOVEMBRO DE 2008, DAS 09h00 ÀS 18h00,

SALA 613, 6º ANDAR, CENTRE - IBAMA, localizado no Setor de Autarquias Sul, qd. 05, bl. “H”,

lote 05, Brasília/DF.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/processo.cfm?processo=02000.003239/2003-18

	Ofício Circular nº  184/2008/DCONAMA/SECEX/MMA
	Diretor